
Dodatek č. 1 k Smlouvě o výkonu činnosti trenéra 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

zastoupena Dušanem Salfickým - předseda představenstva  

panem Mgr. Ondřejem Šebkem - člen představenstva 

IČO: 60112476 

DIČ: CZ60112476 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 1078 

(dále jen „Klub“) 

a 

pan XXX XXX  

dat. nar. XXX 

bytem XXX 

IČO: XXX 

DIČ:   

(dále jen „Trenér“) 

(Klub a Trenér dále společně také jen „smluvní strany“) 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 4.2, který nově zní: 

Základní měsíční odměna Trenéra je stanovena dohodou a činí v období od 1. 1. 2019 do 30. 4. 2018 ve výši XXX,- 

Kč / měsíc. Tato základní měsíční odměna bude Klubem zaplacena na základě Trenérem vystavené faktury – 

daňového dokladu, kterou je Trenér povinen vystavit vždy do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, za který se 

faktura vystavuje. Klub je povinen vyúčtovanou částku zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy mu faktura bude doručena, 

v hotovosti nebo na účet v ní uvedený. 

Ostatní ujednání smlouvy o výkonu činnosti trenéra se nemění. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že se považují za vzájemně rovnocenné a žádná ze smluvních stran vůči druhé 
smluvní straně není a ani se necítí být slabší stranou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Pokud by některá ustanovení tohoto dodatku byla neplatná, není tím dle vůle smluvních stran dotčena platnost 
ostatních ustanovení tohoto dodatku. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
Účastníci dodatku prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

V Pardubicích, dne 1. 1. 2019           

 

 
 

________________________ 

                                 Dušan Salfický 

                    předseda představenstva 

 

 

 

________________________ 

XXX XXX 

 

                ________________________ 

                         Mgr. Ondřej Šebek 
                        člen představenstva  

 


